GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ
SECRETARIA DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA

Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e
Tecnológico – FUNCAP

Procuradoria Jurídica – PROJUR

FUNCAP/MCT/FINEP – PAPPE SUBVENÇÃO – Edital N.º 03/2008

ADENDO Nº. 03/2008

A Fundação Cearense de Apoio ao Desenvolvimento Científico e
Tecnológico - FUNCAP torna público que, devido ao grande números de
acessos ao sistema AgilFap nas últimas horas do prazo para submissão
de  propostas  ao  edital  do  PAPPE  Subvenção  –  o  que  ocasionou
congestionamento  e  impossibilidade  de  recebimento  de  propostas,  a
diretoria executiva desta Fundação resolve, em caráter extraordinário,
reabrir  o  sistema  para  aceitação  de  propostas  durante  o  dia  16  de
junho, até às 24 horas.

Fortaleza, 16 de junho de 2008.

Tarcisio Haroldo Cavalcante Pequeno
Presidente

	Procuradoria Jurídica – PROJUR
	FUNCAP/MCT/FINEP – PAPPE SUBVENÇÃO – Edital N.º 03/2008